
UCHWAŁA NR XXXVI/92/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 16 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18
ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  XXXIV/81/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego
z 2016 r., poz. 2282)§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski: PKO BP S.A. 84 1020 2629 0000 9102 0341 0180”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




